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 اطلاعات  

 نمایشگاه

استارت  150شرکت کنندگان دیجیتالی، بیش از  14.700شرکت کننده در محل، بیش از  66.400این نمایشگاه بین المللی با حضور بیش از 

محصولات و راه حل ها که بزرگترین و تاثیرگذارترین نمایشگاه تجاری در جهان برای  8000غرفه دار با ارائه بیش از  2.500آپ، بیش از 

در شهر هانوفر برگزار می گردد. این نمایشگاه مهمترین رویداد در جهان است که بر فناوری صنعتی، دیجیتالی  می باشد، فناوری صنعتی 

شدن و پایداری تمرکز دارد. غرفه داران و جستجوگران محصولاتی که جدیدترین اطلاعات را در مورد غرفه داران، روندها و نوآوری هایی را 

روز در سال ارائه می دهند. نرم افزار به عنوان یک سرویس و یک مدل کسب و کار جاافتاده در صنعت  365به مدت در این نمایشگاه تجاری 

است. همچنین ربات ها به عنوان یک سرویس در این نمایشگاه اهمیت پیدا می کنند. به همراه تعداد زیادی از شرکا، مایکروسافت یک ابتکار 

تولید به راه انداخته است که از اهداف دیگر این نمایشگاه می باشد. علاو ه بر این، شرکای پروژه در حال صنعتی برای دیچیتالی کردن صنعت 

گسترش دادن راه حل ها برای کارهایی مانند کمک از راه دور، اتصال دارایی، برنامه ریزی و بهینه سازی تولید با عرضه کلی پلتفرم داده 

جدید را به صورت زنده نشان می دهد تا بازدید کنندگان، سرمایه داران و علاقه مندان به این صنعت  هستند. مایکروسافت محصولات و خدمات

 .در مورد راه حل های نوآورانه بحث کنند

 /www.hannovermesse.de/enب سایت نمایشگاه : و

موضوعات 

 نمایشگاه

ابر و زیر ساخت ها، هوای فشرده و خلا، انرژی دیجیتالی و بهره وری انرژی،  تولید مواد افزودنی، اتوماسیون و تکنولوژی حسگرها،

تکنولوژی درایو، تحرک الکترونیکی و شارژ، زیر ساخت ها، مهندسی نرم افزارها، قدرت مایع، جابجایی و مونتاژ، مشاوره فناوری اطلاعات، 

ی خطی، اتوماسیون لجستیک، فناوری لجستیک، حمل و نقل مواد، اهمیت فناوری اطلاعات، طراحی سبک وزن، تکنولوژی های خطی، فناور

قطعات فلزی، قطعات و راه حل ها، پلاستیک و مواد نوآورانه، خودکارسازی فرآیندها، تحقیق و توسعه، رباتیک ها، استارت آپ ها، تجارت و 

   سرمایه گذاری
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 خدمات 

 تور  

 ترانسفر فرودگاهی و نمایشگاهی                                          ♥     ویزای شنگن              ♥                بلیط رفت و برگشت ) نرخ روز( ♥

 راهنمای فارسی زبان  ♥              کارت نمایشگاه  ♥      ستاره مرکز شهر با صبحانه   4و 5هتل   ♥

  بازدید از جاذبه های توریستی ♥                 بیمه مسافرتی  ♥                   بازدید از نمایشگاه                  ♥

 مدارک
 شناسنامه متقاضی و همسر  ♥               ماه اعتبار 6گذر نامه متقاضی با  ♥

 مدارک شغلی ، مالی و ملکی ♥قطعه عکس                                          3  ♥

لوا ــگی

 گشـت
 شرکت خدمات مسافرت هوایی

 برگزار کننده تورهای نمایشگاهی بین المللی 
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